

Wieliczka, dn. 16.12.2025r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do Propozycji cenowej na zadanie: Dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku”

Znak sprawy: 11/SPZLO/dmm/2025

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu do treści umowy.

Część 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy opatrunkowej o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: Tak

Część 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy opatrunkowej o powierzchni 0,5m²?

Odpowiedź: Tak

Część 1, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, pozycja 20 – Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli taśmę samoprzylepną 20cm x 10m czy opatrunek 20cm x 10cm?

Odpowiedź: Taśmę samoprzylepną opatrunkową 20 cm x 10m

Część 1, pozycja 22, – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a’12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a’24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, pozycja 25-26 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania ran w kolorze białym?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 28 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a’12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, pozycja 29 – Zwracamy się z prośbą o weryfikację kolumny określającej jednostkę miary. Czy Zamawiający oczekuje 6 sztuk przylepców, czy 6 opakowań?

Odpowiedź: 6 opakowań

Samodzielny Publiczny Zespół
Lecznictwa Otwartego w Wieliczce
Ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

Część 1, pozycja 30, 31 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 min?

Odpowiedź: Tak

Część 1, pozycja 30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w kartonie 48 sztuk a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, pozycja 31 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w kartonie 36 sztuk a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego kartonu?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, pozycja 31 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych w rozmiarze 15 x 3 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 32 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 1-2,5 cm w miejsce siatki 2cm?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, pozycja 33 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 5-9,5 cm w miejsce siatki 8cm?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, pozycja 34 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 4-6,5 cm w miejsce siatki 6cm?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, pozycja 35 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 6,5-13,5 cm w miejsce siatki 10cm?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, pozycja 39 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazików w rozmiarze 55 mm x 45 mm (złożony) 110 mm x 90 mm (rozłożony)?

Odpowiedź: Nie

Część 1, poz. 40, 41 – Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Tak

Część 1, poz. 40, 41 – Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź: Nie

Część 1, poz. 40, 41 – Czy Zamawiający dopuści serwety z laminatu 2-warstwowego (włóknina polipropylenowa + folia PE)?

Samodzielny Publiczny Zespół
Lecznictwa Otwartego w Wieliczce
Ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, poz. 40 – Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45 x 75cm?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 42-43 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski kohezyjnej, samoprzylepnej, elastycznej, tkanej, zawiera nylon, wiskozę i bawełnę, bez lateksu, nie przyczepia się do skóry, włosów.

Kolor biały. Niejałowa?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga. Kolor biały, niejałowy.

Część 1, pozycja 46, 47 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 1, pozycja 48, 49, 50 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: dopuszcza, ale nie wymaga

Część 2, pozycja 1-4 Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe Green Line, z zielonym kontrastującym tłokiem oraz z następującym rozszerzeniem skali:

dla pojemności nominalnej 2 ml – 3 ml

dla pojemności nominalnej 5 ml – 6 ml

dla pojemności nominalnej 10 ml – 12 ml

dla pojemności nominalnej 20 ml – 24 ml

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 2, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 2, pozycja 6-17 Czy Zamawiający dopuści igły będące produktem równoważnym innego Producenta, spełniające wymagania swz?

Odpowiedź: Nie

Część 2, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści igłę 0,45 x 16mm?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 2, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści igłę 0,45 x 12mm?

Odpowiedź: Nie

Część 2, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści igłę 0,4 x 19mm?

Odpowiedź: Nie

Samodzielny Publiczny Zespół
Lecznictwa Otwartego w Wieliczce
Ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

Część 2, pozycja 17-20 Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne z zastawką spełniającą rolę filtra hydrofobowego?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część 2, pozycja 17-20 Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne wykonane z PUR?

Odpowiedź: Nie

Część 2, pozycja 21 Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu jednostkowym typu folia-papier z kolorowym kodem identyfikującym rodzaj przyrządu?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce
Katarzyna Rys